
ANEXA NR. 1.44 la regulament

TABEL PARCELAR

Suprafaţa totala 
Imobil

determinata (mp)

Supra^ta totala 
Imobil din act 

<mp)

Act de Proprietate (nrJdata)Suprafeţâ 
parcelâ din 

act (mp)

Nr. ObservatiiNr. Carte 
fuhciarâ 

Iniţial

Nr. Categoria de 
folosinţa din act

Numele sl Prenume ProprietaruluiNn Parcela 
(UA)

Nr. Tarla/ 
Nume Tarla

cadastral/
Nr.CF

Cadastral
iniţial

Nr.crL

121110d8764 53210 ILIEŞ MARIA, ILIEŞ FLORIN-MARIN. EFSTATIADE
FLORENTINA-MARINA

TP60/87 08.01.2003:CM 16/02.03.2018
50005000PD5000UA50A%1

2000UA50A% tP 83/79^15.08.2003: CM 124/15.11.2017TAMASU LIANA-MARIA4780047800PDUA50B% 200065872658722
43600UA50C%

UA50A% POP ILEANA GRATIANA.CIURBE VIOREL. CIURBE VASILE. 
CIURBE PAVEL

429 TP60/86„08.01.2003
1480014800PD1139UA50B%66665686653

13232UA50C%
1240UAS0A% TP60/82 08.01.2003MARGIN LMA. POP lOAN UVIU47004700PD1220UA50B%4
2240UA50C%
1125.UA50A% TP 60/83^08.01.2003 ‘GROZA lOAN. GROZA VASILE30003000PD1125.UA50B%

UA50C%
UA50A%
UA50B%

5
750 CVC 866/28.07.2011

CVC 866/28.07.2011
BANUT lOAN: 8ANUTANA
BANUT lOAN: BANUT ANA

9670650000
50000

PD50000
5000D

57778577786 3294PD TP 60/84 08.01.2003; CM 84/25.09.2014; PART
1195/25.09.2015 .

57820578207
STEJAN H0REA-GHE0RGHE4VV0U3400UA50A% 57005700PD64998649988 2300 DIf. de suprf. se gâs. La nr. Crt 10UAS0B%

CVC 4783/10.06.200445508 CIGHl lOAN, CIGHI FLOARE80000 Dif. de suprf. se g5s. La nr. Crt 9UA50A%9 100000PD61042PĂDURE
MESEŞ

54494
10000

20000UA50B% TP 60/91. P/KRT 9648/26.09.200610 POP VASILE GHEORGHE10000PD10000UA50A%61952 TP 60/91 ■ PART 9646/26.09.20064187/111 TINEGHE ANDREA CLARA
TAMAS LEONTIN 

ANTAL GHEORGHE

1000010000PD10000UA508%
UA50A%

619384187/2 TP 60/65 08.01.2003 
TP 60/90 08.01.2003

12 50005000PD500013 2730027300PD27300UA50A%14 MUNICIPIUL 2ALAU - TDCL
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ZALAU - DOMNIUL PUBLIC 

MUNICIPIUL ZALĂU > DOMENIUL PUBLIC 
MUNICIPIUL ZALĂU - DOMENIUL PUBLIC

11755
229871
328839.
7879184

11755
229871
326839
7879184

PD11755
229871
328839
7879184

TP 13/15 09.05.2002. Dez 186/05.02.2021
TP1193/110467 12.01.2009 

TP 13/15 09.05.2002. DEZ 187/05.02.2021

TP 1193/110467_12.01.2009. DEZ 185/05.02.2021

15
PD72593

64247
72606

72593
64247
72606

16
PD17
PD18

MUNICIPIUL ZALĂU - DOMENIUL PUBLIC94787PD 9478794787UA42A725997259919
TP 13/15 09.05.2002. DEZ 167/05.02-2021 

TP 1193/110467 12.01.2009 
TP 1193/110467 12.01.2009 
TP 1193/110467 12.01.2009 

ALIP 1159/15.07.2021

MUNICIPIUL ZALAU - DOMENIUL PUBLIC 
MUNICIPIUL ZALAU • DOMENIUL PUBLIC 
MUNICIPIUL ZALĂU - DOMENIUL PUBUC 
MUNICIPIUL ZALĂU • DOMENIUL PUBLIC 
MUMICIPIUL ZALAU »DOMENIUL PUBLIC

393039
181000
58000
102000
42560

393039
181000
58000
102000

PD393039
181000
58000
102000

72807
64248
64210
64208

72607
64248
64210
64208

20
PD21
PDUA24A

UA22A
22

PD23 42560DR4256073328 ALIP 1157/15.07.20217332824 MUMICIPIUL ZALĂU - DOMENIUL PUBLIC2289322893DR22893 (*) 1.93%73321 ALIP 1158/15.07.20217332125 MUMICIPIUL ZALĂU ♦ DOMENIUL PUBUC2885228305DR28305733427334226 AUTORITATEA NApONALĂ PENTRU ADMINISTRARE Şl
REGLEMENTARE iN COMUNICAŢII

ORDIN 571/19.05.200200200Cc200637226372227
97062809705733TOTAL g 9705733
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